
UCHWAŁA NR XXVII/224/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 

ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 , 

374, 568, 695 i 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F712E325-ACCE-4BE2-927F-C441CC4F1A21. podpisany Strona 1



Lp. Zadanie Kwota [PLN] Termin realizacji

1 Rewitalizacja części Dolnego Miasta obejmująca ulice: Grobla, Bobrowa, Plac Prusa, Żeromskiego, Wodna, Rybaki 651 100,82 30.06.2021 r.

2 Remont mostu na kanale Odry przy ul. przy ul. Bohaterów Wojska Polskiego w Krośnie Odrzańskim 140 682,48 30.06.2021 r.

3 Kompleksowy system dozoru wraz z powiadamianiem do służb ochrony na targowisku miejskim. 61 000,00 30.06.2021 r.

RAZEM 852 783,30 x

wydatków niewygasających z upływem 2020 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/224/20
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r.
WYKAZ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F712E325-ACCE-4BE2-927F-C441CC4F1A21. podpisany Strona 1



Pozycja 
w wykazie 
(zał. Nr 1 

1 600 60016 6050 1 334 521,73
2 600 60016 6057 1 269 092,23
3 600 60016 6059 1 47 486,86
3 600 60017 6050 2 140 682,48
4 900 90095 6050 3 61 000,00

852 783,30

do Uchwały)

RAZEM

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/224/20
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY

wydatków niewygasających z upływem 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Kwota [PLN]

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F712E325-ACCE-4BE2-927F-C441CC4F1A21. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

